ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Puablica

EPOCA 2024 / 2025
FUTSAL

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 179

ALTERAGOES DE JOGOS DE 22 E 23/02/2025

Data...: 20/02/2025

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificagées, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

CD I DIV | SUB 17 FUTSAL
22 FASE

APURAMENTO CAMPEAO
JORNADA: 10

431.02.028.0 FUTSAL OEIRAS "A"

CD Il DIV | SUB 13 FUTSAL

22 FASE
APURAMENTO CAMPEAO
JORNADA: 1

453.05.004.0 ACADEMIA JOHNSON
62 APURAMENTO
JORNADA: 1

453.10.002.0 ESCORPIOES AUDAZES
JORNADA: 8

453.10.030.0 AMSAC "B"

em "resultados" - "competicées" - "AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.

LEGES PORTO SALVO "B"

ESTORIL PRAIA

AMSAC "B"

ESCORPIOES AUDAZES

22/02/2025

22/02/2025

03/05/2025

22/02/2025

17:00

14:00

09:00

16:00

PAVILHAO DESP SOPHIA DE MELLO BREYNER

PAV DESP MUN NUNO DELGADO | ALFRAGIDE

PAV MUNIC DESP BAIRRO PADRE CRUZ

PAVILHAO ESC EB 2.3 GEN HUMBERTO DELGADO


xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce


