

FUTSAL

COMUNICADO DE ALTERAÇÕES № 179

ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 22 E 23/02/2025

Data...: 20/02/2025

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

CD DIV SUB 17 FUTSAL					
2ª FASE					
APURAMENTO CAMPEÃO					
JORNADA: 10					
431.02.028.0	FUTSAL OEIRAS "A"	LEÕES PORTO SALVO "B"	22/02/2025	17:00	PAVILHÃO DESP SOPHIA DE MELLO BREYNER
CD III DIV SUB 13 FUTSAL					
2ª FASE					
APURAMENTO CAMPEÃO					
JORNADA: 1					
453.05.004.0	ACADEMIA JOHNSON	ESTORIL PRAIA	22/02/2025	14:00	PAV DESP MUN NUNO DELGADO ALFRAGIDE
6º APURAMENTO					
JORNADA: 1					
453.10.002.0	ESCORPIÕES AUDAZES	AMSAC "B"	03/05/2025	09:00	PAV MUNIC DESP BAIRRO PADRE CRUZ
JORNADA: 8					
453.10.030.0	AMSAC "B"	ESCORPIÕES AUDAZES	22/02/2025	<u>16:00</u>	PAVILHÃO ESC EB 2.3 GEN HUMBERTO DELGADO